Feser & Wittig GmbH

Skoda Octavia Combi 2.0 TSI RS 245
LED/PANO/NAVI/DAB/TEMP PKW

Precio

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
CU-Nr.

19.950 EUR
Combi
02.2018
Nuevo

111.064 Km

180 KW (245 CV)

1.984 ccm

Gasolina

Blanco Pintura metalizada
Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo usado

0239712

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De segunda mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package,
Control por voz, Sistema de navegacion, Climatizador doble, Faros LED completos, Faros di-
reccionables, Techo panoramico, Acabado en cuero, Limitador automatico de la velocidad, Ein-
parkhilfe vo + hi, Asientos calefactables, Tren de rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Elevalunas
eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad),
moon white metallic, Radio, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19
Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovili-
zador electronico, Control de traccion, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de produc-
to nocivo Euro 6, Direccidn asistida, Cristales tintados, Soporte para vasos, Barras de techo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

FESER #: GRAF

Contacto:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Teléfono: 03471-3221-0

Telefax: 03471-3221-53

Email: henrik.baatz@feser-graf.de

Email: bastian.weber@feser-graf.de
Email: maik.amey@feser-graf.de

Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

6.983,-
12.967 -

7,24 %

7,49 %

48

60.000 Km
2.569,-
16.199,-
6.983,-

192,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






